Bonkos AMutpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

41/25

43/25

44/25

48/25

51/25

54/25

58/25

59/25

60/25

61/25

62/25

68/25

69/25

70/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «[MpasoBon LeHTp FOPO»

000 «[Mpasoson LleHTp LODPO»

000 «MpaBoso LleHTp HODO»

000 «[Mpasoson LleHTp LODPO»

000 «[Mpasoson LleHTp LODPO»

000 «[Mpasosoi LieHTp HOPO»

000 «[Mpasoson LleHTp LOPO»

000 «MpaBoso LleHTp HODO»

00O «[Mpasoson LUeHTp FOPO»

000 «MpaBosoi LleHTp HODO»

000 «[MpasoBon LeHTp FOPO»

00O «[Mpasoson LeHTp HOPO»

000 «[MpasoBon LUeHTp FODPO»

000 «[MpasoBon LeHTp FOPO»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2025

19.07.2025

21.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

07.09.2025

04.09.2025

23.08.2025

02.09.2025

02.09.2025

07.09.2025

15.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

CBepeHun

Bonkos AMunTpuin AnekcaHapoBmy

008339

01.02.2013

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMObOMNL (OLEeHKa

OBV>XXMMOro MMyLLIECTBA)

ABTOMOOUNL (OLEHKa

LBUXUMOro UMyLLIECTBa)

ABTOMObOUNL (OLEeHKa

OBUXUMOrO UMyLLecTBa)

Java Ha 3emMeNbHOM
yyacTke (OueHka
HeABUXXMMOCTN)

ABTOMO6MAL (OLEHKa

OBUXUMOro UMyLLIECTBA)

3eMeNbHbIN y4acToK

(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

3eMerbHbIN y4acToK

(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

ABTOMOBMNL (OLEeHKa

OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa)

3eMesibHbIN YHacToK

(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

ABTOMObUNL (OUeHKa

OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

ABTOMOb6MNL (OLlEeHKa

OBUXUMOro UMyLLIECTBA)

Pyxbe (OueHka

ABV>XKNMOrro I/IMyLLlECTBa)

ABTOMObOMNL (OLlEeHKa

OBUXUMOro UMyLLIECTBA)

2Xunon gpom (OueHka
HeOBUXUMOCTN)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU



	Волков Дмитрий Александрович

