

Волков Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волков Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008339			
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
41/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	03.07.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
43/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	19.07.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
44/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	21.07.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
48/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	04.08.2025	Дача на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
51/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	04.08.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
54/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	07.09.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
58/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	04.09.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
59/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	23.08.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
60/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	02.09.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
61/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	02.09.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
62/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	07.09.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
68/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	15.09.2025	Ружье (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
69/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	23.09.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
70/25	ООО «Правовой Центр ЮФО»	24.09.2025	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости